专为 PC 开发的矢量信号分析软件
SignalVu-PC-SVE 产品技术资料
SignalVu-PC 是 RF 和矢量信号分析软件的基础，可以帮助您
简便地验证 RF 设计。 它基于 RSA5000 系列实时信号分析
仪的信号分析引擎，在计算机工 Windows 平板电脑上运行。
现在您可以把采集数据分析功能移出仪器，放到任何地方。
SignalVu-PC 还作为配套软件，为泰克USB实时频谱分析仪
运行分析功能。 不管您的设计验证中涉及的是宽带雷达、高

产品技术资料
28   cn.tek.com
订货信息
购买、许可和激活
SignalVu-PC 及其应用可以从网址 www.tektronix.com/downloads 下载。SignalVu-PCEDU 是 SignalVu-PC 的捆绑版本，包括适用于教育机
构的所有分析应用。
在购买 SignalVu-PC 时，可以购买各种经许可的选配应用。这些许可可以与 PC 或任何 RSA300 系列、RSA500 系列、RSA600 系列和
RSA7100A 频谱分析仪关联并存储在这些分析仪上。许可可以作为硬件的选件购买或者作为节点锁定或浮动许可单独购买。
如需购买许可，请联系当地泰克客户经理。如果所购买的许可并非作为仪器的选件进行订购，您将收到一封电子邮件，其中会列出所购买的应
用和泰克产品许可网页的 URL，您可以在此网页中创建账户并使用泰克资产管理系统 (http://www.tek.com/products/product-license) 管理您
的许可。
AMS 提供您账户所拥有许可的清单。它用户检出或检入许可并查看许可历史。
以下任一许可类型均可启用选配应用。
许可类型 说明
作为仪器的选件购买的节点锁定许可 (NL) 在与仪器关联后，此许可在制造时出厂预装在仪器上。在连接仪器时，使用 SignalVu-PC 的任何
PC 均可识别它。但是，如果断开获得许可的仪器，获得许可的应用将停用。
这是最常见的许可形式，因为可简化应用的管理。
单独购买的节点锁定许可 (NL) 此许可最初分给特定主机 ID（PC 或仪器）。它可以使用 Tek AMS 与 PC 或仪器重新关联两次。
此许可通过电子邮件交付，在安装时，它将与 PC 或仪器关联。
当希望在 PC 上保存许可或希望在现有 USB 仪器上安装许可时，应购买此许可。
单独购买的浮动许可 (FL) 此许可可以在不同主机 ID（PC 或仪器）间移动。它可以使用 Tek AMS 与不同 PC 或仪器重新关联
无数次。
此许可通过电子邮件交付，在安装许可时，它将与 PC 或仪器关联。
这是最灵活的许可，建议在需要频繁移动许可的应用中使用它。
2015 年 12 月，我们改变了 SignalVu-PC 及其选件的许可政策和名称。对并行运行的系统，这将是一个渐变过程，既可以订购新功能，也可
以使用试用版选配许可。
将在软件中继续支持传统系统及 SignalVu-PC 和相关选件，因此无需更改您的当前许可。在转换后几个月内，您仍可以传统系统中存在的试
用选件。
下面显示了新许可结构和旧选件。
传统 SignalVu-PC 选件 新应用许可 许可类型 说明
SVA SVANL-SVPC NL AM/FM/PM/直接音频分析
SVAFL-SVPC FL
SVT SVTNL-SVPC NL 稳定时间（频率和相位）测量
SVTFL-SVPC FL
SVM SVMNL-SVPC NL 通用调制分析，适用于采集带宽 ≤40 MHz 的分析仪以及 MDO4000B/C
SVMFL-SVPC FL
SVP SVPNL-SVPC NL 脉冲分析，适用于采集带宽 ≤40 MHz 的分析仪以及 MDO4000B/C
SVPFL-SVPC FL
SVO SVONL-SVPC NL 通用 OFD 分析
SVOFL-SVPC FL
SV23 SV23NL-SVPC NL WLAN 802.11a/b/g/j/p 测量，适用于分析仪
SV23FL-SVPC FL
SignalVu-PC-SVE 矢量信号分析软件
cn.tek.com    29
传统 SignalVu-PC 选件 新应用许可 许可类型 说明
SV24 SV24NL-SVPC NL WLAN 802.11n 测量（需要 SV23）
SV24FL-SVPC FL
SV25 SV25NL-SVPC NL WLAN 802.11ac 测量，适用于采集带宽 ≤40 MHz 的分析仪以及 MDO4000B/C（需要 SV23 和 SV24）
SV25FL-SVPC FL
SV26 SV26NL-SVPC NL APCO P25 测量
SV26FL-SVPC FL
SV27 SV27NL-SVPC NL 蓝牙测量，适用于采集带宽 ≤40 MHz 的分析仪以及 MDO4000B/C
SV27FL-SVPC FL
传统许可没有提供 SV31NL-SVPC NL 符合蓝牙 SIG 的蓝牙 5 测量（需要 SV27）
SV31FL-SVPC FL
MAP MAPNL-SVPC NL 绘制地图
MAPFL-SVPC FL
SV56 SV56NL-SVPC NL 记录文件回放
SV56FL-SVPC FL
SV60 SV60NL-SVPC NL 回波损耗、VSWR、电缆损耗和故障测距（要求在 RSA500A/600A 上使用选件 04）
SV60FL-SVPC FL
CON CONNL-SVPC NL 适用于 MDO4000B/C 系列混合域示波器的 SignalVu-PC Connect
CONFL-SVPC FL
SV2C SV2CNL-SVPC NL WLAN 802.11a/b/g/j/p/n/ac 和 Connect to MDO4000B/C，适用于 MDO4000B/C 或者采集带宽 ≤40 MHz 的分
析仪
SV2CFL-SVPC FL
SV28 SV28NL-SVPC NL LTE 下连 RF 测量，适用于采集带宽 ≤40 MHz 的分析仪以及 MDO4000B/C
SV28FL-SVPC FL
传统许可没有提供 SV54NL-SVPC NL 信号测量和分类